
PERLIS
En. Hasnul Haniff Bin Hussain 

Emel: hasnulhaniĭussain78@gmail.com
Pn Ruhizun Nazreen Binti Alias

Emel: ruhizun@perlis.gov.my

SENARAI PENYELARAS TANAH NEGERI BAGI JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR 

KEMASKINI PADA JUN 2025

KEDAH
Pn. Siti Noridayu Binti Ismail

Emel: noridayu@kedah.gov.my

PERAK
En. Hendri Bin Eri

Emel: hendrieri86@gmail.com
En. Alimuddin Bin Mahmud

Emel: alimuddin@perak.gov.my PAHANG
Pn.  Roneza Binti Harun

Emel: roneza@pahang.gov.my

TERENGGANU
En. Ahmad Fahmi Bin Mamat 

Emel: ahmfahmie@yahoo.com.my
Pn Nur Nazihah Binti Zakaria

Emel: nazihah_jpv@yahoo.com.my

KELANTAN
En. Mohamad Nasrusyakirin Bin Juhan

Emel: agronomi@kelantan.gov.my/
nasrusyakirin@yahoo.com

JOHOR
Dr. Norshazmira Binti Salleh

Emel: norshazmira08@gmail.com
En. Muhammad Aiman Bin Othman 

Emel: muhammadaimanothman26@gmail.com

SELANGOR
En. Mahamad Fauzi Bin AB Razak 
Emel: ipaumaza@gmail.com

Pn. Nurul Huda Binti Mohd Sunip
Emel: nurulhudamohdsunip@gmail.com

NEGERI SEMBILAN
Nurul Sakinah Binti Mohamad Saminin

Emel: nurulsakinah@ns.gov.my
MELAKA

En. Abdul Rahim Bin Karim
Emel: abdulrahim0828@gmail.com


